RITENUTO di approvare gli elaborati relativi allo Stato di Avanzamento Lavori n. 1 Finale dper
l'importo complessivo pari ad € 17.221,67 e il Certificato n. 1 Finale di Pagamento dei Lavori dal quale
si evince che la ditta esecutrice vanta, nei confronti del COMUNE DI CALDAROLA, un credito
complessivo pari ad € 17.221,67 (diciassettemiladuecentoventuno/67) oltre IVA di legge;

RITENUTO di approvare gli elaborati relativi allo Stato di Avanzamento delle Somme a Disposizione
dell'Amministrazione n. 1 Finale per l'importo complessivo pari ad € 1.722,17 e il relativo Certificato n.
1 Finale di Pagamento delle Somme a Disposizione dell'Amministrazione dal quale si evince che